様式４
	　　　　年度　学術事業計画書
（西暦）　　　　年　　月　　日

　　日本微量元素学会
理事長　小椋 康光　様

	申請者

	所属機関等の所在地
	 (〒         )

	所属機関等の名称

（TEL&FAX:              ）

	住　　　　　　所
	(〒         )

	E-mailアドレス

	氏　　　　　　名

（TEL&FAX:              ）

下記のとおり学術事業を実施したいので、計画書を申請します。

記

	事業名
（集会名・委員会名など）

	予定参加者数
	人

	　事業（集会・委員会・調査研究など）の目的　　　　　　（※欄が不足する場合は適宜別紙を追加して下さい）

	事業実施計画（    年  月  日から    年  月  日）

	連絡先（代表者又は経理事務担当者）
	                                               TEL&FAX:

	氏     名
	所属機関等の職
	役   割   分   担

(事業実施計画に対する分担事項を記入すること)
	備　　　考

	事業実

施組織

事業実施代表者及び

分担者

	事業実施計画経費内訳

	事業費

内訳
	区　　　分
	積算の基礎
	事業実施経費
	補助金の使途

	会場使用料
	（会場名）              　 　千円
	千円
	　　　　　千円

	消 耗 品 費

	旅     費

	謝     金

	そ の 他

	計

	区　分
	金　　　　額
	備　　　考

	財源

内訳
	補助金申請額
	　　　　　　                      　千円

	参 加 費

	賛 助 金

	そ の 他

	計